

## 2022-2 DEĞİŞİM PROGRAMLARI YABANCI DİL SINAVI

İşlem Aşaması	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Bitiş Saati	İşlem	Açıklama
1	5 Eylül 2022	26 Eylül 2022	23:59	Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı başvurusu	Başvurular UKEY üzerinden alınacaktır.
2	4 Ekim 2022 (Almanca ve Fransızca: Saat 14:00) (İngilizce Saat 17:00)			Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı (1. Aşama - online)	<p>Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı <b>1. aşaması UKEY üzerinden online olarak çoktan seçmeli test şeklinde yapılacaktır.</b> Bu sınavda 80 puan ve üzeri alan öğrenciler 2. aşamaya katılmaya hak kazanacaktır.</p> <p>1. aşamada başarısız olan öğrencilere sonuç belgesi düzenlenmemektedir.</p> <p>Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı 1. aşaması sınav içeriği ile ilgili detaylı bilgi <a href="http://uludag.edu.tr/ydyo">http://uludag.edu.tr/ydyo</a> adresinde mevcuttur.</p>
3	11 Ekim 2022 (Almanca, Fransızca: Saat 14:00) (İngilizce: Saat 17:00)			Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı (2. Aşama - yüz yüze)	<p>Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı 2. aşaması Yabancı Diller Yüksekokulu Ali Osman Sönmez Kampüsünde yüz yüze yapılacak olup, <b>sınavın 2. aşamasına katılmaya hak kazanan öğrencilerin listesi ve sınav salonları <a href="http://uludag.edu.tr/ydyo">http://uludag.edu.tr/ydyo</a> adresinden 07.10.2022 tarihinde yayınlanacaktır.</b></p> <p>Dil sınavı sonucunun değişim programlarında kullanılabilmesi için, 1.aşamadan 100 üzerinden en az 80 ve üzerinde bir puan alınması ve <b>2. aşamada yüz yüze yapılacak olan sınava girmek ZORUNLUDUR. Hareketliliklerden yararlanmak için 2. aşama sınavdan ilgili değişim programı başvuru ilanında belirtilen dil barajı puanının alınması gereklidir.</b></p> <p>2. aşamaya katılmayan öğrencilerin, 1. aşamada aldıkları puan dil barajını belirlemez ve değişim programları başvuruları için kullanılamaz. Öğrenciler ancak 2. aşamadan sonra ilan edilen "Sonuç Belgesi"ndeki dil puanını değişim programlarında kullanabilirler.</p> <p>Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı 2. aşaması sınav içeriği ile ilgili detaylı bilgi <a href="http://uludag.edu.tr/ydyo">http://uludag.edu.tr/ydyo</a> adresinde mevcuttur.</p>
4	14 Ekim 2022			Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı sonuçlarının açıklanması	Sonuçlar UKEY üzerinden görüntülenecektir.

Değişim programları yabancı dil sınavı sonuçları; Erasmus öğrenim/staj hareketlilikleri, Secondos ve Mevlana programları başvurularında kullanılabilir.